/IMP.15-02-05

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL

DA 1ª REGIÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 384/2013 -TRF
INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
ASSUNTO: EDITAL PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS NA LOCALIDADE DE
TUCURUÍ-PA.

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados na 6ª classificação para o cargo de Técnico

Judiciário, Área Administrativa (Segurança e Transporte), para a localidade de Tucuruí-PA.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
CRITÉRIO UTILIZADO PARA

DESEMPATE

DANIEL BERNOULLI DAIBES DE

VASCONCELOS
6ª

TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

(1.165 DIAS)

WAGNER SHUM IMAMURA 7ª
NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO

Publique-se:

Brasília, 18 de março de 2013.

ROBERTO ELIAS CAVALCANTE
Diretor-Geral